26.04.2023 г. №15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕКРАЩЕНИИ ПРАВА ПОСТОЯННОГО (БЕССРОЧНОГО) ПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Витимского муниципального образования, администрация Витимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.  Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования  в связи с ликвидацией ГУП ГОК «Мамслюда» земельным участком , кадастровый номер 38:24:200034:1, площадью 26 600 кв.м., адрес Иркутская область , Мамско-Чуйский район, п.Мусковит , с видом разрешенного использования: Склад ГСМ  с сетью водопровода
2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.
[image: ]3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

     Глава Витимского
     городского поселения 		                                         Н.В. Балуткин

	[bookmark: Схемарасположенияземельногоучасткаилизем]Утверждена

	постановлением администрации Витимского городского поселения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	органов государственной власти или органов местного

	самоуправления, принявших  решение об утверждении схемы

	от 05.04.2023 года №11
05.04.2023
№ 11

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка

	Площадь земельного участка 26600 м²

Обозначение характерных точек границ

Координаты, м

X

Y

	1
	2
	3

	1
	1044490.01
	6324090.00

	2
	1044486.01
	6324111.50

	3
	1044485.63
	6324112.95

	4
	1044458.67
	6324216.66

	5
	1044393.53
	6324257.83

	6
	1044312.01
	6324234.00

	7
	1044310.00
	6324164.50

	8
	1044328.01
	6324153.00

	9
	1044333.00
	6324063.50

	10
	1044431.01
	6324064.00

	1
	1044490.01
	6324090.00

[image: ]
image2.jpeg
Cxema pacro/ioieHust 3eMeJIbHOI0 Y4aCTKA WM 3eMeIbHBIX Y4ACTKOB Ha KA aCTPOBOM
I1aHe TePPHTOPHH

IMCK-38, 30Ha 6

38:24:200034

VCII0BHBII HOMED 3eME/BHOTO yuacTka: :3Y1
Tlnowans 3eMeIbHOrO yuacTka: 26600 kB.M
OnmcaHne XapaKTePHbIX TOYCK

o X Y
1044490.01 6324090.00
1044486.01 6324111.50
1044485.63 6324112.95
1044458.67 6324216.66
1044393.53 6324257.83
1044312.01 6324234.00
1044310.00 6324164.50
1044328.01 6324153.00
1044333.00 6324063.50
1044431.01 6324064.00
1044490.01 6324090.00

Macurra6 1:2700
Veropitble 0Go3HaeRis
- BiioBb 06pa3oBanHas UaCTh IPAHMIISL, CRECHIS O KOTOPOli I0CTATONHbI JUTs ONpE/CIICHIs e
MeCTONONOkeHHs

- XapaKTepas TOka IPANHILS, CHEEHHs 0 KOTOpOH TI03BOSIOT OTHOMIATHO ONPENEHTS ee
[ —

- CymtecTayiomas wacTs rpanmsI, iveommecs 5 EIPH caelerius o KoTopoit 10CTaTou bl st
Onpeieie s €€ MeCTONOIOKeHH

- KaaacTpoBbiii HOMEp 3eMeTbHOTO yuacTka

- KazacTpomsiii HoMep coopyseiis

image1.jpeg